

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**  
**Наименование организации: ООО «Тракторресурс-Регион»**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4					
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	2	4	0	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.)	12	12	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	0	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Департамент продаж в г. Уфа												Администрация											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
84	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
850	Руководитель БЭК - офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Сервисная служба																									
851	Менеджер по продажам сервисных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
261	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
559	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
671	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

657	Слесарь по ремонту и обслуживанию перерузоочных машин	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Слесарь по ремонту и обслуживанию перерузоочных машин	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
793	Слесарь по ремонту и обслуживанию перерузоочных машин	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Слесарь по ремонту и обслуживанию перерузоочных машин	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																										
852	Заведующий складом	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по работе с персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Червина Лидия Александровна \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата) 25.11.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ Миннеханов Ильгиз Масалимович \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата) 25.11.2024

Главный энергетик \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ Новиков Денис Евгеньевич \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата) 25.11.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 3567 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Камалетдинов Равшан Наильевич \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата) 12.11.2024